



## URZĄD GMINY UDANIN

55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870

fax./0-76/7442899

www.udanin.pl

e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 25.05.2021

OS.271.1.3.2021

Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x4 z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lusinie.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SIWZ i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1400 mm?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ramą wykonaną ze stali konstrukcyjnej zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez galwanizację?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium w technologii skręcania?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z poszyciem zabudowy wykonanym z aluminium z kompozytowymi relingami i nadkolami?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dachowym relingiem kompozytowym o wysokości do 100 mm bez zbędnych elementów rurowych?  
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przepustnicą przy działku zamiast elektrozaworu?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów bez uniwersalnego mocowania aparatów? W pojazdach zostaną zastosowane mocowania pasujące do jednego typu, uzgodnione z Zamawiającym.  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Z up. Wojta Gminy  
  
Andrzej Pielski  
Sekretarz Gminy

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

[Aleksandra.zastocka@udanin.pl](mailto:Aleksandra.zastocka@udanin.pl), 76/744-28-94